申込 QRコード

沖ト協発第１５５号

                          令和６年１２月１８日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度第２回運行管理者試験対策講習会の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして令和７年２月１５日（土）～３月１６日（日）に実施される運行管理者試験に向け

て試験対策講習会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、受講希望する方は令和７年１月２４日（金）迄に下記の 5.申込方法をご確認のうえ、

申込くださいますようお願いいたします。

謹白

記

１．日  時  令和７年１月３１日（金）９：３０～１７：００（受付９：００～）

２．場  所  九州沖縄トラック研修会館５階 第１研修室 （那覇市港町２－５－２３）

３．講 師  独立行政法人自動車事故対策機構 沖縄支所 担当講師

４．受 講 料  会 員 ３,０００円（税込）（内消費税 10％ 273 円）

非会員 ８,０００円（税込）（内消費税 10％ 727円）

        ※受講料にテキスト代が含まれます。

        ※受講料は、当日受付時に徴収いたします。

５．申込方法  ①申込フォーム https://forms.gle/U31JbJKJNLayVj1p8

         又は QRコードから申込。

②別紙の申込書を FAX。

どちらかの方法でお申込みください。

６．注意事項  ・本講習会では、始めに模擬試験を行います。事前に勉強しておくとスムーズに受講

できます。

・定員に達し次第、申込を締め切ります。

        ・昼食は各自でご準備ください。

        ・当日は会場駐車場が混雑し駐車できない場合もございます。

＜問い合わせ先＞（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課（ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０）

https://forms.gle/U31JbJKJNLayVj1p8

別 紙

令和 ６年   月   日

送信先 沖縄県トラック協会 適正化事業課あて

FAX：０９８－８６３－３５９１

令和６年度第２回運行管理者試験対策講習会 申込書

会 社 名：

担 当 者 名：

連 絡 先：

受講者氏名：①

      ②

③

※申込締切：令和７年１月２４日（金）迄